О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 12 декабря 2009 года № 2095

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 августа 2010 года №
815. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8
ноября 2012 года № 1418
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.11.2012 №

.1418
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 постановление
декабря 2009 года № 2095 "Об утверждении Устава акционерного общества "
Фонд национального благосостояния "Самрук-Қазына" следующее дополнение:
       Устава акционерного общества "Фонд национального пункт 57
благосостояния "Самрук-Қазына", утвержденного указанным постановлением,
дополнить подпунктом 32-1) следующего содержания:
      "32-1) утверждение Правил реализации жилых и коммерческих (нежилых)
помещений акционерного общества "Фонд недвижимости "Самрук-Қазына";".
      2. Акционерному обществу "Фонд национального благосостояния "
Самрук-Қазына" в установленном законодательном порядке принять меры,
вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан